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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN

Nr. [8 2 OProt. Elbasan, m¢ / . i 2026

Lenda: Njoftim pér afishimin publik né fagen Web dhe kéndin e njoftimeve publike.

> SEKTORIT I IT, BASHKIA ELBASAN
> NJESIA ADMINISTRATIVE GJINAR

N& mbéshtetje té:

» Ligjit Nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”,

> Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, 1 ndryshuar,

» VKM nr. 625 daté 28.10.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin & ekonomisé
malore né Bashkiné Elbasan.

» Udhézimit nr. 2, dat¢ 15.10.2025 “Pér percaktimir: e rregullave t& hollésishme pér

dokumentacionin dhe procedurén ¢ shpalljes s& zonés prioritare t& zhvillimit né territorin e

Rashkive”, { f : VG TR

» Urdhérine 1003 daté 19.11.2025 Pér ngritjen e grupeve t& punés me qéllimt ndjekjen ¢ rrocesit
administrativ t& kérkesave (& subjketeve t&€ ndryshém kérkues,pér tu njohur si “posedues ‘opronar”

» Keérkesés s¢ paragitur nga portali e-albania nga z. Eduart Mufali ( s

Kérkojmé t& béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né Ligjin Nr. 20/2025 “Pér

~ paketén e maleve”, neni 10 pika I e cila ndér té tjera thots w0 PEF PASUFILE apo pjesét ¢ tyre g

= pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet (& pércillet procesverb

o pérmbyshin kushter, bashkia krven njoftimin me.afishim publik pér 45 (dyzet ¢ pesé) dite né_ ambientet
o esal, né njévend tietér publik brenda lerritorit té zonés, si dhe né fagen Zyrlare (e saj té internelir.

-~ Afishimi pérmbanilistén ¢ subjekteve me sipérfaget respektive, pérshkrimin e vendndodhjes sé tyre dhe Ty

shogérohet nga planet e rilevimir pérkatése. Pér sa mé si pér kérkojmé gé& t& merrni masat t€ béhet
afishimi prang kéndit t& njoftimeve (& njésisé Administrative Gjinar, né fagen-e/internetit t& Bashkiss
Elbasan si dhe né kéndin e njoftimeve t& Bashkis¢ Elbasan. 5 3

Planvendosja e pretenduesit t& z.Eduart Mufali.ndodhet né njésin€ administrative

: > ; ALl Gjinar né vendin e
quajtur Fires nr pasurie 16/1/6 me n € sipérfaqe prej 3475 |112.(Ba.s'hkang;‘ftur pla

n vendosja) Me .
s ali i mbajtur nga personi pérgjegjés pér
afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit & afishimit, si dhe, nése ka pasur ankesa apo jo lidhur me
pasurin€ né objekt trajtimi, ng ményré q€ t€ vijojé me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,
P &

KRYETART]
Gledian Llatja




